

Årsredovisning

för

Kvarteret Börsens Restaurang och Bar AB

559101-4146

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Siyavush Akhverdiyev, Styrelseledamot
2024-05-14

Styrelsen för Kvarteret Börsens Restaurang och Bar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	9 764	10 624	9 054	8 086
Resultat efter finansiella poster	209	517	829	214
Soliditet (%)	49	46	45	21

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	212 064	250 849	512 913
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		250 849	-250 849	0
Årets resultat			101 485	101 485
Belopp vid årets utgång	50 000	362 913	101 485	514 398

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 913
årets vinst	101 485
	464 398
disponeras så att	
i ny räkning överföres	464 398
	464 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 763 869	10 624 150
Övriga rörelseintäkter		127 081	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 890 950	10 654 150
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 301 329	-4 449 484
Övriga externa kostnader		-1 622 004	-1 959 030
Personalkostnader	2	-3 653 124	-3 639 765
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-99 289	-75 995
Summa rörelsekostnader		-9 675 746	-10 124 274
Rörelseresultat		215 204	529 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 403	10 000
Räntekostnader		-7 995	-22 842
Summa finansiella poster		-6 592	-12 842
Resultat efter finansiella poster		208 612	517 034
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-67 619	-134 319
Förändring av överavskrivningar		2 279	-48 857
Summa bokslutsdispositioner		-65 340	-183 176
Resultat före skatt		143 272	333 858
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 787	-83 009
Årets resultat		101 485	250 849

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och installationer	3	307 693	374 937
Summa materiella anläggningstillgångar		307 693	374 937
Summa anläggningstillgångar		307 693	374 937
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		165 788	173 541
Summa varulager		165 788	173 541
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		378 955	319 540
Övriga fordringar		217 024	122 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 261	38 309
Summa kortfristiga fordringar		648 240	480 357
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		887 832	1 001 956
Summa kassa och bank		887 832	1 001 956
Summa omsättningstillgångar		1 701 860	1 655 854
SUMMA TILLGÅNGAR		2 009 553	2 030 791

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		362 913	212 064
Årets resultat		101 485	250 849
Summa fritt eget kapital		464 398	462 913
Summa eget kapital		514 398	512 913
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		506 620	439 001
Ackumulerade överavskrivningar		81 336	83 615
Summa obeskattade reserver		587 956	522 616
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		371 315	287 736
Skatteskulder		0	104 758
Övriga skulder		188 878	124 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		347 006	478 048
Summa kortfristiga skulder		907 199	995 262
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 009 553	2 030 791

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	9

Not 3 Inventarier och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 149	418 783
Inköp	32 045	285 366
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	736 194	704 149
Ingående avskrivningar	-329 212	-253 217
Årets avskrivningar	-99 289	-75 995
Utgående ackumulerade avskrivningar	-428 501	-329 212
Utgående redovisat värde	307 693	374 937

Mellerud 2024-05-13

Siyavush Akhverdiyev
Siyavush Akhverdiyev